
1ª MARNATON BIG SWIM

Día Horario Actividad Ubicación

Entrega Bolsa Nadador

Briefing MARNATON BIG SWIM

Traslados en autocar

Cargar avituallamiento en kayak y guardarropía

Salida

Llegada primer participante

Llegada ultimo participante

Entrega de premios y medallas a todos los finishers

Viernes 4 de Octubre 17:00 a 21:00

20:00

7:00

7:30

8:00

12:00

16:00

16:00

Sábado 5 de Octubre

AGENDA

NÀUTIC PORT DE LA SELVA

NÀUTIC PORT DE LA SELVA

NAUTIC PORT DE LA SELVA - CADAQUÉS

Platja Gran Cadaqués

Platja Gran Cadaqués

Platja Port de la Selva

Platja Port de la Selva

NÀUTIC PORT DE LA SELVA


